desconhecimento das instalações, dúvidas ou esquecimentos de quaisquer detalhes dos locais da 
prestação dos serviços, devendo a CONTRATADA assumir os ônus dos serviços decorrentes. 

5. ESTIMATIVA DO VALOR DA CONTRATAÇÃO 

5.1. O valor máximo estimado da licitação é de R$ 350.051,32 (trezentos e cinquenta mil, cinquenta e 
um reais com trinta e dois centavos), observando-se o preço unitário e total pormenorizado na tabela 
constante do ANEXO VIII [DAS ESPECIFICAÇÕES E DOS VALORES MÁXIMOS ACEITÁVEIS (MODELO 
DE PROPOSTA)]. 

6. DA ADEQUAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 

6.1. As despesas inerentes à presente contratação correrão à conta do orçamento do CONTRATANTE,